
164929-2019 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 164929-2019 - Rezultati
Ujedinjena Kraljevina-Bangor: Interventna i sigurnosna oprema
OJ S 70/2019 09/04/2019
Obavijest o dodjeli ugovora
Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštanska adresa: PO Box 206
Mjesto: Bangor
NUTS kod: UKL12 Gwynedd
Poštanski broj: LL57 9DS
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
E-pošta: caffael@ccgwynedd.org.uk
Telefon: +44 3001238084

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.ccgwynedd.org/
Adresa profila kupca: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA0001

Podaci o zajedničkoj nabavi
Ugovor dodjeljuje središnje tijelo za nabavu

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Stambeno i komunalno gospodarstvo i usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Lone Worker Solutions

Glavna CPV oznaka
35100000 Interventna i sigurnosna oprema

Vrsta ugovora
Roba

Kratak opis
Cartrefi Cymunedol Gwynedd sought a single supplier to provide Lone Worker Devices and 
associated support services including the provision of an Alarm Receiving Centre.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/164929-2019
mailto:caffael@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


164929-2019 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 113 500,00 GBP

Opis

Dodatne šifre CPV-a
35100000 Interventna i sigurnosna oprema, , 35113000 Sigurnosna oprema 35113100 

, , Oprema za osiguranje lokacije 79711000 Usluge nadzora alarmnih uređaja 79417000 Usluge 
, , savjetovanja na području sigurnosti 71317200 Usluge u području zdravlja i sigurnosti

, , 71317210 Savjetodavne usluge u području zdravlja i sigurnosti 35121700 Alarmni sustavi
, 79714100 Usluge potrage 79710000 Usluge na području sigurnosti

Mjesto izvršenja
NUTS kod: UKL12 Gwynedd
NUTS kod: UKL11 Isle of Anglesey
NUTS kod: UKL13 Conwy and Denbighshire
NUTS kod: UKL23 Flintshire and Wrexham

Opis nabave
Cartrefi Cymunedol Gwynedd (CCG) sought to appoint a single supplier to a Framework 
Agreement to provide Lone Worker Devices and associated support services including the 
provision of an Alarm Receiving Centre.
This framework will be available for use by any Contracting Authority as defined in the Public 
Contracts Regulations 2015 within the counties of Ynys Môn, Gwynedd, Conwy, Denbighshire, 
Flintshire and Wrexham.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Quality / Ponder: 50
Kriterij kvalitete - Naziv: Interview / Ponder: 10
Cijena - Ponder: 40

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave
Nabava uključuje uspostavu okvirnog sporazuma

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da



164929-2019 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2018/S 240-547748

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
01/04/2019

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 4
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 4
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 4
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Orbis Ltd
Poštanska adresa: Unit 7, Fairfield Industrial Estate
Mjesto: Taffs Well
NUTS kod: UKL22 Cardiff and Vale of Glamorgan
Poštanski broj: CF15 8LA
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 113 500,00 GBP

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
(WA Ref:91249)

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštanska adresa: PO Box 206
Mjesto: Bangor
Poštanski broj: LL57 9DS
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Telefon: +44 3001238084
Internetska adresa: http://www.ccgwynedd.org/

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/547748-2018
http://www.ccgwynedd.org/


164929-2019 Page 4/4

VI.5. Datum slanja ove obavijesti
04/04/2019


